ATO DO PRESIDENTE N° :5"31 •DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Ato da Mesa Diretora n° 008, de 1995, e
conforme consta do Processo nO 001.145/96-CLDF,

RESOLVE:

AUTORIZAR que a servidora CINTHYA MESQUITA BERALDI, matrícula
nO 11.833-41, ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, área Processo
Legislativo, lotada na Unidade de Constituiçâo e Justiça da Assessoria Legislativa, passe
a ter exercício no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima, para exercer cargo
em comissão.

1996.